
UCHWAŁA NR 112/XIV/12
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych ze zbyciem niezabudowanej nieruchomości 
położonej w m. Kowalewko, gmina Stara Biała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651) Rada Gminy Stara Biała 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej jako działka numer 46/2 
o pow. 0,1060 ha położonej w obrębie Kowalewko. 

§ 2. Koszty aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A82E180B-239A-45E7-81BC-F207C6BF5CF2. Podpisany



Uzasadnienie

Działka nr 46/2 o pow. 0,1060 ha położona w m. Kowalewko stanowiła część drogi gminnej nr 291309 
W relacji Srebrna – Stara Biała, w związku z przeprowadzoną modernizacją została ona wyłączona z pasa 
drogowego. Biorąc pod uwagę kształt i położenie działki nie może ona zostać zagospodarowana jako odrębna 
nieruchomość wobec czego zasadna jest jej sprzedaż na rzecz właściciela okalających ją gruntów rolnych. 

Powyższe zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym wymaga podjęcia uchwały przez Radę Gminy. 

Id: A82E180B-239A-45E7-81BC-F207C6BF5CF2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




